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Jak co roku wybieramy się do malowniczego miasteczka Jezera, na Wyspie Murter.
Ta bajkowa, kameralna miejscowość z urozmaiconym krajobrazem, tradycją osady 
rybackiej i aromatyczną kuchnią śródziemnomorską, to doskonałe miejsce na
urlop. 



Czekają na nas piękne nurkowania, atrakcyjne ścieżki biegowe i rowerowe wzdłuż 
wybrzeża, piękne plaże oraz ciepłe, lazurowe morze.
Wyspa Murter, gdzie mieści się baza, znajduje się zaledwie 1000 km od granicy 
Polski, a trasa jest prosta, przyjemna i prowadzi głównie przez autostrady.

ZAKWATEROWANIE:



NURKOWANIE:

Nurkowania organizujemy z polską bazą Nautilus, działającą w Chorwacji od 1999 
roku. Baza ma w ofercie ponad 30 miejsc nurkowych w północnej Dalmacji, w tym 
obszary objęte ochroną Parku Narodowego Kornaty oraz wraki: Junkers JU 87, Plavi
Jadran, Francesca di Rimini, Gladiator, Borko, Grmeni, Borak.
Nautilus to jedyne polskie centrum nurkowe, rekomendowane przez Park Narodowy
Kornati. 



CENY:

KOMPLETNY PAKIET DLA NURKA - 560 euro

W cenie zakwaterowanie 7 nocy w apartamencie 4-osobowym, pakiet 10 nurkowań 
z łodzi, spotkanie integracyjne; wieczór pożegnalny; taksa klimatyczna, 
ubezpieczenie KL i NW

KOMPLETNY PAKIET DLA OSOBY NIENURKUJĄCEJ - 210 euro 

W cenie zakwaterowanie 7 nocy w apartamencie 4-osobowym, spotkanie 
integracyjne; wieczór pożegnalny; taksa klimatyczna, ubezpieczenie KL i NW;

Inne opcje zakwaterowania – mniejsze lub większe apartamenty dostępne na 
indywidualne zamówienie. Ofertę cenową i rodzaj zakwaterowania dobieramy 
wówczas indywidualnie do Waszych potrzeb :)
Apartamenty znajdują się zaledwie 100-500 metrów od bazy oraz plaży, 
zapewniając idealne warunki na relaks po fascynujących nurkowaniach.

DODATKOWO PŁATNE: 
• nurkowania w Parku Narodowym Kornaty - 40 euro
• nurkowanie nocne-60 euro
• nurkowania na koncesjonowanych wrakach:

Franceska di Rimini, Junkers Ju 87- 20 euro
• gazy, 
• wypożyczenia sprzętu,  butle 15 litrowe

Na miejscu można wykupić wyżywienie HB (śniadanie + obiadokolacja). W 
restauracji podawane są dania kuchni europejskiej, śródziemnomorskiej i 
dalmatyńskiej (kalmary, ryba z grilla, wybór mięs z grilla, świeży tuńczyk, zupa 
rybna i inne. 

DOJAZD:

Dojazd samochodem do Jezer jest bardzo wygodny, szybki, nie ma drogiego i 
uciążliwego promu. Przejazd we własnym zakresie.
Można wybrać również przelot do Zadaru bądź Splitu obecnie jest bardzo dużo 
połączeń lotniczych Ryanair, Wizz i bilet kosztuje w bagażem w 2 strony około 800-
1000 zł.



WSTĘPNY PLAN WYJAZDU:



WARUNKI I PŁATNOŚCI:

Płatność 100% w momencie podpisania umowy.

ZAPISY I WIĘCEJ INFORMACJI:

PCN Nautica, ul.Piłsudskiego 100, 61-246 Poznań, 
tel: 618 729 066, 
Beata 693 835 356
biuro@nautica.poznan.pl

OPIEKUN WYJAZDU: Instruktor Nurkowania SSI, CMAS, PAWEŁ CZAIŃSKI.

mailto:biuro@nautica.poznan.pl

